33 gratissime] pro grauissime 35 vestro prudentissimo] prudentissimo vestro mhh 45
 vellem] supra ras. 54 21] pro 24

65 nunquam dubitavi, hoc et, amantissime Rapici, quod impero,
 vt firmissime habeas ab persuasum, tuam mihi amicitiam esse
 charissimam, meque esse cupidissimum consuetudinis tuae su-
 auissime, vtque vtaris vicissim episcopi Agriensis et voluntate,
70 et rebus tuo arbitrato. Vale et vive felicissimus simul, ac hono-
 ratissimus. Agriae 21. Februarii 1560.

6.

MS: S 1681/4 ff.131. (A)

Agriae, 21. 2. 1560?

5 Illustrissime ac reuerendissime Antistes, domine, domine
colendissime

Cum Troianus Scroffa Vincentinus vir, præter generis nobilitatem, summa uirtute animi et singulari humanitate præditus,
10 diligenter a me petiisset, uti pro ea seruitute, quae mihi cum
illustrissima et reuerendissima dominatio tua intercedit, se eidem per litteras officiose commendarem; facile mihi persuasit
pro mea erga illum uetere beneuolentia, quae iam inde ab eo
tempore, quo Patauii iuueni ciuili operam dabam, mutuis officiis ad summum creuit; uti hasce litteras ad illustrisimam et
15 reuerendissimam dominationem tuam darem. Id quod alioqui
etiam mea sponte cum libenter, tum studiose eram factururus,
quod intelligerem nobilissimum iuuenem aliquando illustrissimae et reuerendissimae dominae tuae usui futurum. Itaque
20 commendo illum tibi amplissime domine tanto studio ut maiore non possim. Dabit hoc perpetuae meae erga se obseruantiae,
dabit etiam uirtutibus illius et cupiditati ingenti, qua incredibiliter tenetur, ut se tibi in perpetuum dedicet. Quo nomine uel
in primis dignissimus uidetur, qui in fidem et clientelam tuam
25 supplicatur: Bearit me illustrissima et reuerendissima dominatio
tua si præter quamquod ipsum Scroffam merito eius plurimum
commendatum habere debet, mea etiam causa commendatione
habere dignabit. Quod ego beneficium, sicuti alia multa, semper
lubens agnoscam et praedicabo: Deus Optimus Maximus
30 amplitudinem tuam, cui ego me etiam atque etiam commendo,
quam diutissime nobis florentem et incolumem seruet. Vienneꝝ,
Kalendis Februarii, raptim.

Per Belgramonium scribam ad Illustrisimam et reuerendissimam dominationem tuam copiosus.

35 Addictissimus seruator Andreas Rapicius